
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2021

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 003/2021 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO / FINANÇAS CORPORATIVAS

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

405 40515/2021

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (DISCIPLINAS DO EIXO ESPECÍFICO)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

410 41015/2021

411 41115/2021

MEDICINA / CIRURGIA GERAL

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

400 40015/2021

MEDICINA / CLÍNICA GERAL

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

404 40415/2021

415 41515/2021

420 42015/2021

MEDICINA / ESTUDOS MÉDICOS INTEGRADOS

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

397 39715/2021

399 39915/2021

402 40215/2021

MEDICINA / GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

412 41215/2021

414 41415/2021

MEDICINA / PATOLOGIA CLÍNICA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

421 42115/2021

MEDICINA / PEDIATRIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

409 40915/2021

416 41615/2021

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2021   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2021

MEDICINA / RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

406 40615/2021

413 41315/2021

NUTRIÇÃO (Disciplinas Gerais)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

401 40115/2021

403 40315/2021

407 40715/2021

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 16 de julho de 2021.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2021   Pag. 2


